NAHRADA PREJEZDU P6532 V KM 204,392 TRATI PREROV -

SO 201 MOST PRES TRAT OLOMOUC - PRERQV
1:200

SCHEMA ZVEDANI

PODELNY REZ
ZVEDANI NOSNIKU

1:200

2320

N

~

25240

I

1]

INNRIINERIIRNNIIND]

A\i

JA\\\/F ) \} ) 25
SIOHO)

J U

OLOMOUC

PRICNY REZ 1:200

ZVEDANI NOSNIKU

PRICNY REZ
ZVEDANI PLOSINY

1:200

N

27560

22230

~

\

21610

8280

#3980

80 m

72

68

64

60

56

52

48

a4

16

20

24

28

32

36

40

44

48

52

56

60

64

B68m

I SPRAvVA C\ °
me— ZELEZNIC O Sfdl
% STATNI FOND DOPRAVNI
INFRASTRUKTURY
CISLO SOUPRAVY:
PO PRIPOMINKOVEM RIZENI
REVIZE C. | DATUM ZMENA

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

LEGIONARSKA 1085/8 , 779 00 Olomouc

tel.: +420 585 570 444

IDS: kjee9md

e-mail: moravia@moravia.cz
http://www.moravia.cz

OBJEDNATEL

=== Sprava zeleznic, statni organizace
2 v zastoupeni: Stavebni sprava vychod, Nerudova 1, 772 58 Olomouc

HLAVNI INZENYR PROJEKTU

ING. PETR KRAJKOVIC /JL\/,

VEDOUCI TYMU:
ING. DAVID ROSE

ODPOVEDNY PROJ. OBJ., PS

NAVRHL, VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

ING. PETER BOZIK 5

ING. PETER BOZIK

ING. FRANTISEK OPLETAL

KRAJ: OLOMOUCKY

POVERENY OU: OLOMOUC

OBEC: OLOMOUC

,Nahrada prejezdu P6532 v
km 204,392 trati Pferov - Olomouc*

S0 201 most na sil. 111/03551 pies trat Olomouc - Pferov

ZAK. CISLOMCO | 20 - 092 - 239- SR

UCEL DSP+PDPS

DATUM CERVEN 2021

FORMAT 5xA4

MERITKO 1:200

SCHEMA ZVEDANI

CAST POR.C.

D.2.1.5 9.2

DOKUMENT LZE UZIVAT POUZE VE SMYSLU PRISLUSNE SMLOUVY O DILO. ZADNA JEHO CAST NEMUZE BYT DLE ZAKONA &.121/2000 Sb. KOPIROVANA NEBO JINAK ROZSIROVANA BEZ SOUHLASU MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.




